1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

和鉑醫藥控股有限公司
HBM Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：02142）

自願公告
有關恩凱賽藥的A+++輪融資

本公告由和鉑醫藥控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）按自
願基準作出，以知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關本集團的最新業務進
展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司所投資的公司上海恩凱細胞技術有限
公司（「恩凱賽藥」）近日已完成A+++輪融資，本輪融資由多名投資者參與，融資
近人民幣1億元。所得款項將用於推進其核心NK細胞療法產品候選藥物的臨床試
驗，並支持其產品管線的開發。

此次成功融資反映出恩凱賽藥在NK細胞療法開發領域持續取得突破，表明投資人
對其創新免疫治療平台充滿信心，所獲資金將為加速臨床轉化提供重要支撐。

關於恩凱賽藥

恩凱賽藥是一家生物科技公司，專注於NK細胞療法創新技術的研發。2024年，
其一種NK細胞產品候選藥物獲得美國食品藥品監督管理局(FDA)的新藥研究申請
(IND)批准，另一種NK細胞產品候選藥物獲得中國國家藥品監督管理局(NMPA)
的新藥研究申請(IND)批准。

於2021年6月，本公司通過其附屬公司和鉑醫藥（上海）科技發展有限公司（「和鉑
醫藥上海」）作為聯合創始人向恩凱賽藥投資。截至2024年12月31日，本公司通過
和鉑醫藥上海持有恩凱賽藥總股權10.90%。

2

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
和鉑醫藥控股有限公司
董事長兼執行董事
王勁松博士

香港，2025年7月9日

於本公告日期，董事會包括執行董事王勁松博士及戎一平博士；獨立非執行董事
Robert Irwin Kamen博士、葉小平博士、Albert R. Collinson博士及陳維維女士。